ne magis insidiabāt

substitut⁹ c̄tā tāt̄

struktōnē. i. mōdīa

cōnēvidēat et ap̄ se

re. l. igrabat an pp̄

ter se an pp̄ alii fea

fuerat illa ordiatio.

a. Cauē. i. d̄ et s̄s

n̄ caueat dū tñsep̄ati

signet. b. Amus

q. d. diximus. q̄ sic

caute fieri p̄t. h̄ n̄

ita fecerit nūq̄dvalz

i. m̄m̄. s. n̄. n̄ i. m̄m̄

n̄. c. ut h̄ dicit.

c. Nō solū exhereda

tis. s. substitutē p̄t.

d. Tabul. s. ap̄is.

e. Taq̄z eo cāu. q̄i

exheredato substitut̄

. f. Fuent. ut

q̄ ḡtosus erat h̄ pu

pillus sic ut ei dona

re. vel legatetur.

g. Domine. ymō

viði. q̄ tñ m̄ c̄los

misvaleat substitutō

q̄ ap̄e puenet ad si

h̄i exheredatū ut. ff. s

mi. te. l. miles. g. exhe

dato. q̄ e huic ōtu.

h. ibi miles emāc

pato substituebat q̄

in alio. s. pagano no

tolerat̄ ut. j. e. g. q̄

neo. a. i. ō cuvnu. p̄ eo

induce. s. q̄ p̄t sub

stituere emācipato et aliud q̄t̄ eū inducat. s. q̄ n̄ p̄t sub

stituere emācipato n̄ in his bonis q̄ si bi dedit ut ar. ff. de in

nit. eū qui in p̄n̄. b. Substitutū. qui substitutus nūlo

p̄t grauari legato. ecia in eam re que pupillo fuit relata

ut. C. de. cū quidā. h̄ ipe exheredatus sic in re si bi relata

ut. ff. e. l. coheredi. g. cū filio in fi. g. Et nō h̄ic. g. n̄ posse

hodie habere locū m̄si talis fit impubes. q̄ possit eō ingras

tus ut. p̄p̄m̄ publat̄. ut no. s. qui b̄mo. te. m̄fir. g. Tē si

in h̄uitē al̄ non p̄t exheredari ut. C. de in offi. tel. si q̄s m̄

suo. g. legis. i. Institutō. ut. s. e. m p̄n̄. vñq̄z ad. p̄p̄. f.

k. Exheredator̄. ut. s. p̄p̄. g. i. Liberis. et si bi. s. nos

ta q̄ et si filiū exheredat cui substituit p̄us si bi demde

bet facere filio testm̄. si aut eum instituat. tūc vel aī vel p̄

vñ instō vel substō ut. ff. e. l. n̄. g. p̄us et. g. h̄ et si quis et. g.

fi. m. Faciat. h̄ fallit in milite q̄ p̄t substituere pupillis

n̄ instituat si bi aliquē heredē ut. ff. b̄vul. sub. l. n̄. g. quisq̄

II

Data sic ff. quæ admodum testa apianæ l. pe. o Vale at. s. a principio ut quia filius fuit preterit ut ff. e. l. si q̄s ei mis. vel alias. s. n̄vz testm̄ apn̄. cū multi sint mōi qb̄ testm̄ n̄vz ut. ff. S. inus. rup. tes. l. i. id ecia si ex postfco rū pat in totū. s. testm̄ p̄ris. sec̄ si p̄ te t̄m̄. q̄r t̄ substō rez manz ut. ff. e. i. substō

ne. et. ff. S. mossi. tes.

l. pap. s. h. nec. Tē h

horrera siuē ciuili ex

pugnat testm̄. alitē

aut si uē p̄t orio ut si

p̄t. e. expugnetur

testm̄. q̄: emanz sub-

stitucō ut. ff. e. l. ex

duob̄ si. et. l. se. q̄

bunc. l. ōrie sit. sed

terte aliud ē cū expu-

gnat ut ciuili ut h.

aiud cū n̄t p̄t orio ut

ibi n̄ p̄t. n̄ p̄t facē

ē nec dñm̄ hēdē ut

l. p̄. pos. s. q̄ aut.

Nō h. q̄. S. alienis

rb̄ q̄s testat ut p̄t

S. bois filij sic et alias

ff. S. ton. inter vi. et

ry. cū h. s. files a. ff.

S. inus. rup. tes. si q̄s

fili. s. h. et si q̄s fili.

est et aliis casus b̄m

q̄s. ut. C. S. sc. dis. nup-

ens. feie. s. h. S. ure

emun. alit est ut. ff.

S. testa. l. eius. q. g. i.

et. S. codicil. l. offici-

m. q. s. p̄. p. S. im-

ghs. p̄t. e. e. q̄ quis

habeat plures filios

et omes ipubēs. si cu-

l. b̄z substituere vult

poterit. si aut vltimo

locu moriēti a. b̄z p̄t

ut. b̄. et. ff. e. l. singlis

et b̄cavno moriēte

defēt sua porcō in-

relegittio. l. p. l. r. j.

ta. ad. fressur. b̄. et. j.

de le. ag. suc. s. i. sed

certe ex eo q̄ vitimo

moriēti substituitur

def eos inuicē substituissq̄s ad vltimū et ita iure substō

mis magis q̄ legittio inē eos succedit vīs: ut. ff. del. iij. l.

tua sero. in fi. s. q̄ est. o. huic. h̄ certe ibi dixit plus. s. q̄ n̄

alienarēt q̄ testator eis dimittebat et ex b̄z s̄. ibi n̄t substi-

tucōis succedē. n̄ q̄ vltio t̄m̄ substituit ut. ff. del. iij. l. if q̄

in fi. q̄. Substituit. s. pupillarit. r. Nouissim⁹. i. in

vltimo puta his vībis. q̄ ex libis meis impubes vltimū mori-

erit ei tici⁹ heres esto. 2. Nomiatum. sic. s. de exlēt. l. s.

nomiatum. f. Erit. subaudi sit hēs filio meo. s. **A**libus

rginalib⁹ vībis. t. **H**eredes. s. p̄ris. sic. ff. S. ex. l. l. i. s.

nomiatum. u. **E**rtiterūt. subimēt heredes. n̄t secus si alit q̄

tāt utputa p̄t vīvel dñ. n̄ tales. s. dñs vel p̄t q̄ sūt hēdes.

p̄ filiu vel suū ex his vīb⁹ rginalib⁹ n̄ admittūt ex substōne.

Wdicas hēde hēdis ut. ff. e. cū filio et. l. libis. s. h̄ ba a

l. se. v. **P**ro q̄. put ei dilerit testator eos instituit eq̄li

tervel meq̄le. sic et in substitucōe p̄sumit ut h̄ et. ff. e. si

p̄t. et. s. s. si ex disparib⁹. r. **M**asclo. ad. xiiij. an. s. op le-

tos. n̄a pupilli cē definit ut. s. q̄b⁹mo. te. ifie. in p̄n. h̄ in-

fra hōfānos p̄t substitui ut. ff. e. si ita q̄s et. l. si p̄les.

y. **S**ubstitucō. s. directo. si tñ aliq̄ vība mueniāt fideiomis-

in testō n̄t fideio. valebit ut. C. S. fideio. l. si p̄ tuus.

Comissuz. q̄ semper fecisse vīdr. cum dicat si fili⁹ me⁹ quan do cuq̄ decesserit sub statuo civitale. q̄ vībū substituo cū sit generale vībū et ad directā q̄ ad fideio. substituonē possit ēhi et ad id restiget q̄s ē rei apcius. i. ad fideio. q̄ dircañ h̄ lo cū q̄nūq̄ decedit. a. p̄bañ b. C. S. nup. et alijs sub. l. p̄cib⁹. s. si vero instō et. ff. de vul. sub. l. cohēdi. s. cū filie. et. ff. del. et se. con. l. in abigua forte iō si dicat vital hēs esto. n̄a trahitur ad fideio. q̄ h̄ hereditate restituēda ro gasse vīs: ut. ff. ad tre. l. ex facto. i. h̄. et. l. sceuola.